
Mandaat en volmachtstatuut gemeente Olst-Wijhe

 

Burgemeester en wethouders van Olst-Wijhe;

gelet op hoofdstuk 10, afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 160, eerste lid,

onder e van de Gemeentewet;

 

besluit en :

 

I. Een wijziging van het Mandaat- en volmachtstatuut 2014 vast te stellen inhoudende dat:

A. de volgende bevoegdheden worden gemandateerd aan de Chief Information Security Officer:

• het besluiten tot het aangaan van een (raam)contract voor digitale authenticatiemiddelen.

• het beheren van digitale authenticatiemiddelen.

• het bepalen welke medewerkers de digitale authenticatiemiddelen mogen gebruiken (aan-

vragen, wijzigen en opzeggen).

II. Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking.

 

 

Aldus besloten op 12 mei 2015.

Burgemeester en wethouders voornoemd,

de burgemeester,de secretaris,

  

A.G.J. (Ton) StrienA.(Arie) Oeseburg

Nr. 45781

GEMEENTEBLAD 27 mei

2015

Officiële uitgave van gemeente Olst-Wijhe.

Gemeenteblad 2015 nr. 45781 27 mei 20151


